

Basın Bültenleri: PERVARI ENERJİ YATIRIMI



REPUBLIC OF TURKEY PRIME MINISTRY
INVESTMENT SUPPORT AND
PROMOTION AGENCY



YOUR ONE-STOP-SHOP
IN TURKEY

invest.gov.tr

T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı'ndan 600 Milyon Dolarlık Müjde!

Siirt Pervari Barajı ve HES Projesi,

NTF - MPR - SU-YAPI Ortaklığıyla ve 1200 İstihdamla Hayata Geçiyor

İstanbul, 16 Mart 2009 - Geçtiğimiz günlerde T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (Başbakanlık Yatırım Ajansı) tarafından Şubat ayı başında ön duyurusu gerçekleşen ikinci büyük yatırımın, Türk NTF ve SU-YAPI ile ABD'li ortakları MPR konsorsiyumu; Pervari A.Ş. tarafından hayata geçirilecek olan, Siirt Pervari Barajı ve HES Projesi olduğu açıklandı.

Başbakanlık Yatırım Ajansı ve Pervari A.Ş. ortakları NTF - MPR ve SU-YAPI, bugün yaptıkları ortak açıklamada, 600 milyon ABD doları tutarında bir yatırım ile gerçekleşecek projenin, 1200 kişiye istihdam sağlayacağını duyurdu. İnşaat süresi 60 ay olarak planlanan Siirt Pervari Barajı ve HES Projesi'nin geçmişi, temeli 1998 yılında atılan Türk-ABD iş birliği protokolüne dayanıyor. Projenin planlanması ise EİE (Elektrik İşleri Etüt İdaresi) tarafından 1980'lerde yapılmıştı.

Yapılan ortak açıklamada, projenin DSİ tarafından planlanan Pervari Barajı'nın üzerinde bulunduğu Botan Çayı-Müküs Deresi'ndeki Pervari Regülâtörü'nün de önünü açacak olması ve ülkemizin hidroelektrik kapasitesinin değerlendirilmesi açısından son derece önem taşıdığı kaydedildi.

Entegre olarak çalışacak bu iki projenin üreteceği toplam enerjinin yaklaşık 1700 GWh (gigavatsaat) olacağı, bu oranın Atatürk Barajı'nın ürettiği enerjinin yaklaşık % 20'sine tekabül ettiği, kurulu güç olarak ise ülkemizdeki mevcut kurulu gücün %1,5'ine denk geldiği de gelen bilgiler arasında.

NTF Ortaklar Kurulu Başkanı Fırat EREN, konsorsiyum adına yaptığı açıklamada, projenin nihayet hayata geçirilmesinde Başbakanlık Yatırım Ajansı'nın son derece önemli katkıları olduğuna değinerek, **"Başbakanlık Yatırım Ajansı'na tüm aşamalarda bizlere verdiği destek için müteşekkirimiz. Pervari Hidroelektrik Santrali, konumu itibarıyla gerçekten çok özel bir projedir. Bulduğu yöreye yapacağı ekonomik katkıya ek olarak, inşaat sırasında yapılacak ulaşım yolları ve altyapı yenileme çalışmaları yöre halkının ihtiyaçlarını karşılama konusunda önemli oranda katkıda bulunacaktır."** dedi.

Başbakanlık Yatırım Ajansı Başkanı Alpaslan KORKMAZ, **"Geleceğimizi şekillendirecek en önemli unsurlardan biri "enerji", diğeri de "su"dur. Ülkemizin refahına ve kalkınmasına çok önemli katkılar sağlayacak olan bir projeye dâhil olmaktan ve dünyada var olan kriz gündemine rağmen, böylesi katma değerli bir yatırımın gerçekleşmesinde rol almış olmaktan dolayı son derece mutluyuz. Enerji ve Çevre Bakanlarımıza ve bakanlıklara bağlı olarak bizlerle yol alan tüm çalışma arkadaşlarımıza desteklerinden dolayı teşekkürü borç bilirim."** şeklinde konuştu. Projenin ülkemizin gücüne güç katacağını vurgulayan Korkmaz, **"Proje Güneydoğumuza sağlayacağı 1200 istihdam açısından da önem arz etmektedir. Yöre halkımıza ve ülkemize hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ederim."** dedi.

Pervari Barajı'nın inşası Türk "NTF İNŞAAT TİC. LTD. ŞTİ."; tasarım ve mühendislik çalışmaları ABD'li "MPR Associates" ve Türk "SU-YAPI MÜHENDİSLİK ve MÜŞAVİRLİK A.Ş." firmaları tarafından gerçekleştirilecek. Pervari Regülâtörü'nün ise inşaat çalışmaları yine "NTF İNŞAAT TİC. LTD. ŞTİ." tarafından; tasarım ve mühendislik çalışmaları da İsviçreli "COLENCO LTD." ve "SU-YAPI" firmaları tarafından gerçekleştirilecek.

